

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1739360729257 din 21 februarie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și lustruit										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Lotul nr. 1 Difuzor de parfum	buc.	12	75,000	90,000	900,00	1080,00	În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	MD47ML00000002251206328	
39800000-0	Lotul nr. 2 Crema universală pentru chiuvete	buc.	104	14,900	17,880	1549,60	1859,52			
39800000-0	Lotul nr. 3 Detergent pentru covoare	buc.	6	67,200	80,640	403,20	483,84			
39800000-0	Lotul nr. 4 Detergent automat	kg.	12	59,000	70,800	708,00	849,60			
39800000-0	Lotul nr. 5 Detergent lichid	buc.	6	64,000	76,800	384,00	460,80			
39800000-0	Lotul nr. 6 Detergent praf	kg	3	100,000	120,000	300,00	360,00			
39800000-0	Lotul nr. 7 Detergent lichid	litri	9	75,000	90,000	675,00	810,00			
39800000-0	Lotul nr. 8 Balsam	litri	32	65,500	78,600	2096,00	2515,20			
39800000-0	Lotul nr. 9 Soluție pentru podele	litri	312	30,000	36,000	9360,00	11232,00			
39800000-0	Lotul nr.10 Degrasator	buc.	30	43,100	51,720	1293,00	1551,60			
39800000-0	Lotul nr. 11 Soluție anticalc	buc.	30	51,000	61,200	1530,00	1836,00			
39800000-0	Lotul nr. 12 Dezinfectant	buc.	27	177,778	192,000	4800,00	5184,00			
39800000-0	Lotul nr. 13 Detergent pentru WC	buc.	280	24,000	28,800	6720,00	8064,00			
39800000-0	Lotul nr. 14 Detergent pentru vesela	buc.	15	11,600	13,920	174,00	208,80			
39800000-0	Lotul nr. 15 Spray pentru mobila	buc.	8	27,500	33,000	220,00	264,00			
39800000-0	Lotul nr. 16 Detergent pentru geamuri	buc.	76	15,700	18,840	1193,20	1431,84			
39800000-0	Lotul nr. 17 Săpun rufe	buc.	120	10,200	12,240	1224,00	1468,80			
39800000-0	Lotul nr. 18 Săpun de uz gospodaresc	buc.	150	6,700	8,040	1005,00	1206,00			
39800000-0	Lotul nr. 19 Săpun lichid	buc.	120	67,000	80,400	8040,00	9648,00			
39800000-0	Lotul nr. 20 Ultra sgrassatore	buc.	60	28,000	33,600	1680,00	2016,00			
	Total loturi					44255,00	52530,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL